

THE JHARKHAND GAZETTE

EXTRAORDINARY PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 585

4 Bhadra, 1938 (S)

Ranchi, Saturday, 26th August, 2017

COMMERCIAL TAXES DEPARTMENT

NOTIFICATION

26th AUGUST, 2017

NOTIFICATION No. -24/2017-State Tax (Rate)

S.O. 68- Dated 26th AUGUST, 2017-- In exercise of the powers conferred by section 168 of the Jharkhand Goods and Services Tax Act, 2017 (12 of 2017) read with sub-rule (5) of rule 61 of the Jharkhand Goods and Services Tax Rules, 2017 and notification S.O. 61, dated 18th August, published in the Jharkhand Gazette, Extraordinary, the State Government, hereby makes the following amendments in the notification of the Government of Jharkhand, Commercial Taxes Department, vide S.O. 62, dated 18th August, 2017, namely:-

- (i) in the table,
 - (a) in S1. No. 1, in column (3), for the figures, letters and word "20th August, 2017", the figures, letters and word "25th August, 2017" shall be substituted;

- (b) in Sl. No. 2, in column (4), in item (i), for the figures, letters and word "20th August, 2017", the figures, letters and word "25th August, 2017" shall be substituted;
- (c) in Sl. No. 2, in column (4), in item (iii), for the figures, letters and words"21st day of August, 2017", the figures, letters and words"26th day of August, 2017" shall be substituted;
- (d) in Sl. No. 3, in column (3), for the figures, letters and word "20th August, 2017", the figures, letters and word "25th August, 2017" shall be substituted;
- (ii) in paragraph 2, after the words "electronic credit ledger" occurring before the Explanation, the words, figures and letters "on or before 25th August, 2017" shall be inserted.
- 2. This notification shall be deemed to be effective from 21 August, 2017.

(File No.Va Kar/GST/7/2017) By the Order of the Governor of Jharkhand,

Baijnath Ram,Joint Secretary to the Government.

Note:- The principal notification was published in the Jharkhand Gazette, Extraordinary, vide notification S.O. 62 dated 18th August, 2017.

वाणिज्य-कर विभाग

अधिसूचना 26 अगस्त, 2017

अधिसूचना सं० 24/2017- राज्य कर

एस॰ ओ॰- 68- दिनांक 26 अगस्त, 2017-- राज्य सरकार, झारखण्ड माल और सेवा कर नियमावाली, 2017 के नियम 61 के उपनियम (5) और झारखण्ड के राजपत्र, असाधारण, में एस॰ ओ॰ 61 तारीख 18 अगस्त, 2017 द्वारा प्रकाशित अधिसूचना के साथ पठित झारखण्ड माल और सेवा कर अधिनियम, 2017 (2017 का 12) की धारा 168 द्वारा प्रदत्त शिक्तयों का प्रयोग करते हुए, वाणिज्य-कर विभाग, झारखण्ड सरकार की अधिसूचना, एस॰ ओ॰ 62, तारीख 18 अगस्त, 2017 में निम्नलिखित संशोधन करता है, अर्थात् :--

- (i) सारणी में,--
 - (क) क्रम सं॰ 1 के स्तंभ (3) में, "20 अगस्त, 2017" अंकों और शब्द के स्थान पर, "25 अगस्त, 2017" अंक और शब्द रखे जाएंगे ;
 - (ख) क्रम सं॰ 2 के स्तंभ (4) की मद (i) में, "20 अगस्त, 2017" अंकों और शब्द के स्थान पर, "25 अगस्त, 2017" अंक और शब्द रखे जाएंगे ;
 - (ग) क्रम सं॰ 2 के स्तंभ (4) की मद (iii) में, "21 अगस्त, 2017" अंकों और शब्द के स्थान पर, "26 अगस्त, 2017" अंक और शब्द रखे जाएंगे ;
 - (घ) क्रम सं॰ 3 के स्तंभ (3) में, "20 अगस्त, 2017" अंकों और शब्द के स्थान पर, "25 अगस्त, 2017" अंक और शब्द रखे जाएंगे ;
- (ii) पैरा 2 में, स्पष्टीकरण के पहले आने वाले "धारा 49 के उपबंधों के अधीन रहते हुए," शब्दों और अंकों के पश्चात्, "25 अगस्त, 2017 को या उसके पूर्व," अंक और शब्द अंत:स्थापित किए जाएंगे।
- 2. यह अधिसूचना 21 अगस्त, 2017 से प्रवृत्त होगी।

[सं.सं.वा॰कर/जी॰एस॰टी॰/07/2017] झारखंड राज्यपाल के आदेश से,

बैजनाथ राम, सरकार के संयुक्त सचिव ।

टिप्पण मूल अधिसूचना :, झारखण्ड राजपत्र, असाधारण, में एस॰ ओ॰ 62, तारीख 18 अगस्त, 2017, द्वारा प्रकाशित की गई थी ।
